
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ» 

 ул. им. Шевченко, д.2, г. Краснодар, 350001, тел.267-57-04 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 31. 08.2023г                                                                       № 117-У 

 
 

 

О назначении ответственного за обработку персональных данных 

обучающихся МБОУ ДО «ЦТР «Центральный» 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006г № 152-ФЗ  

«О персональных данных», Федеральным законом от 27.07.2006г № 149-ФЗ 

«Об информации, информационных технологиях и о защите информации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить педагога- организатора Дьяченко О.Г. ответственной за 

организацию сбора, хранения, использования и передачу персональных 

данных обучающихся МБОУ ДО «ЦТР «Центральный». 

2.  Разрешить доступ к персональным данным обучающихся МБОУ ДО «ЦТР 

«Центральный» следующих сотрудников: 

- Подставка Л.В. – заместителю директора по УВР; 

- Серой Л.А. – заместителю директора по ОМР; 

- Парфеновой Е.В. -  педагогу-организатору; 

- Грачевой С.М. – руководителю МО художественной направленности; 

- Юдиной М.Б.  – руководителю МО физкультурно-спортивной 

направленности; 

- Трухтановой Т.Н. – руководителю социально-гуманитарной 

направленности. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ ДО «ЦТР «Центральный»                               А.Ю.Спивакова 
 
С приказом ознакомлены: 
Подставка Л.В.                            Грачева С.М. 
Серая Л.А.                                    Юдина М.Б. 
Дьяченко О.Г.                              Трухтанова Т.Н. 
Парфенова Е.В. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-22T16:13:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"




